
Gesamtwertung 2015
Rang              NAME                          CLUB Fahrzeug Punkte

1 Tumler Markus MSG Vinschgau Fiat 126 39
2 Gurschler Roman ASV Racing Team Meran Fiat 500 34
3 Freitag Harald Jun. ASV Racing Team Meran Opel GTE 19
4 Marchegger Ronny ASV Racing Team Meran Fiat 500 17
5 Mayr Roland ASV Racing Team Meran A 112 7
6 Geiser Markus ASV Racing Team Meran A 112 5
7 Ladurner Felix ASV Racing Team Meran Subarù 4
8 Winkler Laurentius ASV Racing Team Meran Fiat 600 4
9 Lechner Kevin MSG Vinschgau BMW 3

Damenwertung
Rang              NAME                          CLUB Fahrzeug Punkte

1 Laimer Colleselli Elke ASV Racing Team Meran A 112 45
2 Oberhofer Eva ASV Racing Team Meran Ford Fiesta 30

Clubwertung
Rang CLUB Punkte

1 Racing Team Meran 919
2 MSG Vinschgau 255
3 Rennstall Mendel 221

unsere Sponsoren 2015:



Klasse   01   Serienfahrzeuge Amateure
Rang              NAME                          CLUB Fahrzeug Punkte

1 Gufler Andreas ASV Racing Team Meran A 112 45

2 Gufler Michael ASV Racing Team Meran A 112 33

Klasse   02   Elektroauto
Rang              NAME                          CLUB Fahrzeug Punkte

1 Unterholzer Heinz ASV Racing Team Meran Think 24

2 Freitag Harald Jun. ASV Racing Team Meran Think 9

3 Marchegger Ronny ASV Racing Team Meran Think 6

4 Haller Florian Rennstall Mendel Think 4

Klasse   3   Mod. Serienfahrzeuge bis 1600 ccm.
Rang              NAME                          CLUB Fahrzeug Punkte

1 Hillebrand Urban ASV Racing Team Meran A 112 34

2 Laimer Colleselli Elke ASV Racing Team Meran A 112 31

3 Ziernheld Patrick MSG Vinschgau A 112 30

4 Ziernheld Günther MSG Vinschgau A 112 24

Klasse   4   Mod. Serienfahrzeuge über 1600 ccm.
Rang              NAME                          CLUB Fahrzeug Punkte

1 Ladurner Felix ASV Racing Team Meran Subaru 36

2 Lechner Kevin MSG Vinschgau BMW M3 24

3 Niederstätter Manuel ASV Racing Team Meran Ford Fiesta 17

4 Weger Christoph ASV Racing Team Meran BMW 320 9

Klasse   5   Cupauto
Rang              NAME                          CLUB Fahrzeug Punkte

1 Geiser Markus ASV Racing Team Meran Golf GTI 39

2 Mayr Roland ASV Racing Team Meran Golf GTI 29

3 Premer Andreas ASV Racing Team Meran Golf GTI 15

Klasse   7   Präparierte Fahrzeuge bis 1600 ccm.
Rang              NAME                          CLUB Fahrzeug Punkte

1 Mayr Roland ASV Racing Team Meran A 112 40

2 Geiser Markus ASV Racing Team Meran A 112 30

3 Hillebrand Urban ASV Racing Team Meran A 112 20

Klasse   8   Präparierte Fahrzeuge über 1600 ccm.
Rang              NAME                          CLUB Fahrzeug Punkte

1 Ladurner Felix ASV Racing Team Meran Subaru 32

2 Freitag Harald Jun. ASV Racing Team Meran Opel GTE 27

3 Bicciato Rudi Rennstall Mendel LANCIA 18
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Klasse   9   Eigenbau
Rang              NAME                          CLUB Fahrzeug Punkte

1 Tumler Markus MSG Vinschgau Fiat 126 42
2 Gurschler Roman ASV Racing Team Meran 500 Proto 36
3 Marchegger Ronny ASV Racing Team Meran 500 Proto 20
4 Winkler Laurentius Rennstall Mendel Fiat 600 16

Klasse   10   Kart 125 ccm
Rang              NAME                          CLUB Fahrzeug Punkte

1 Gurschler Roman ASV Racing Team Meran KART 125 42
2 Unterholzer Heinz ASV Racing Team Meran KART 125 29
3 Gemassmer Christian MSG Vinschgau KART 125 16

Klasse   11   Kart 100 ccm
Rang              NAME                          CLUB Fahrzeug Punkte

1 Masser Kim Lee Rennstall Mendel KART 36
2 Pertoll Egon Rennstall Mendel KART 33
3 Prantl Selina ASV Racing Team Meran KART 24
4 Giacomuzzi Sergio Rennstall Mendel KART 19
5 Brunner Patrik Rennstall Mendel KART 12
6 Gilg Jasmin Rennstall Mendel KART 1

Klasse   12   Kart Junior 60 ccm
Rang              NAME                          CLUB Fahrzeug Punkte

1 Freitag Hermann ASV Racing Team Meran KART JUN. 42
2 Paller Ivan Rennstall Mendel KART JUN. 24
3 Tumler Ivan MSG Vinschgau KART JUN. 18
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